
 
 

UCHWAŁA NR LII/361/24 
RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/313/23 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.1)) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy  z dnia  12 marca  2004 r.  o pomocy   społecznej   
(Dz. U.   z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.2)), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLVI/313/23 Rady Gminy Bartniczka z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023r., poz. 4313) zmienia się treść załącznika do uchwały, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartniczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Walczak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, 

poz. 2760, poz. 2754. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1823



Załącznik do uchwały Nr LII/361/24 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Grupy odpłatności % dochodu określonego 
wg art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej 

% odpłatności stawki 
godzinowej dla osoby 

samotnie 
gospodarującej 

% odpłatności stawki 
godzinowej dla osoby w 

rodzinie 

I 101%-150% - 15% 
II 151%-200% 5% 20% 
III 201%-250% 15% 40% 
IV 251%-300% 25% 50% 
V 301%-350% 35% 65% 
VI 351%-400% 50% 75% 
VII 401%/-450% 75% 85% 
VIII Powyżej 450% 100% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1823


	UCHWAŁA NR LII/361/24 RADY GMINY BARTNICZKA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-22T10:48:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




